

Högärvärdige af Högskolan Herr Margareta,
Samt Rector Scholze!

Så framt mitt minne ike bedrager mig,
har jag från Upsala för någon tid sedan
haft från aflemna skrifvelse till Titulus, men
+ haro vid den samman kommit till till handa
är mig ike kändt. Jag har nu på långt ike
haft utvettat hvarken från Tit. eller någon
annan om den sålde Stora Präpösten, hvarför
det högeligen skulle interessera mig, om Tit.
+ någon gång tückte, sedan mig med några
ord.

Nu är det min ödmjuka anhållan, att tückte
hafva den godheten, att till försäljning

emottaga 10 Exemplar af min afhandling om
Lappmarken, beviljade jag ^{Fid.} utlåtet att måtte
+ afdraga det 11te, som äfven medföljer, för öfverräk-
ning. priset är af Förläggaren tillfäst till en
Rps. Banco, hvilket, om man anser det nog dyrt
jä vii jag för dessa 10 Exemplaren medfatta det
11te om Riksdaler Riksgäld. Jag hade det accord
med Förläggaren Weggström i Stockholm, att jag
skulle, emottaga 10 Exemplar, samt medhafva
den 11te Norrland, mot det vilkor, att han
Förläggaren själv ikke skulle affända något
af nämnde afhandling till Norrland. Likedessa
mindre har ^{handl.} skickat, som jag hörer, till Perter
Svedbom. jag kan således ikke räkna på
någon förtjenst; hade heller aldrig gjort räk-
ning derpå. Jag är endåf nöjd, om någon här
af, der i landsordenne, finner intress; såken svar
före jag och nu tagit mig friheten, att skicka
dessa 10 Exmpl. med Herr Argenman, som borde
hafva den godheten, att deponera dem hos
Fid.

Förfriigt borde nog Fid genom honom, blifva

underlåttad, om vår press blifning. Jag kommer förp
ten anse, och kanske vidare till Yorkmork. Ja
Adressen borde blifva Luleå och Yorkmork.
Förfriigt innehåller jag mig för Rector Öpp-
ness, samt förblifver dess

Öfverste tyenare
L. S. P. adieu.

P. S. om min sommarresa borde Fid. nedan vara
+ underlåttad genom Professor Weggström.
Som nägges Nordensom nu genast begifver sig
iherr, så får jag janta medföljande 11 Exemplar med
honoren. Jag ber om min vordsamma hälsning till
+ Fru Rector Kan. Helsingfors den 22 Februarü 1825.

Rektor Schols
Högärvördige och Höglärde
Magister
Herr Gunnar Beckman
Fröpson.

13. 12.